

Wyprawka szkolna obowiązująca w roku szkolnym 2023/2024

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA		
Klasa 2		
j. angielski	format A4 w kratkę (kontynuacja zeszytu z klasy 1)	-
j. niemiecki	format A4 w kratkę (kontynuacja zeszytu z klasy 1)	-
edukacja wczesnoszkolna	<p>ZESZYTY:</p> <ul style="list-style-type: none">- Zeszyt format A5 w kratkę, 32 kartkowy, miękka okładka x3- Zeszyt do nut- Zeszyt format A5 w wąską linię (kolorowa liniatura) x 2, 32 kartkowy, miękka okładka <p>MATERIAŁY PLASTYCZNE: (pozostające w klasie)</p> <ul style="list-style-type: none">• blok rysunkowy biały format A3 x2• blok techniczny biały format A4, A3• blok techniczny z kolorowymi kartkami format A4, A3• blok rysunkowy z kolorowymi kartkami format A3 x2• klej w sztyfcie• pędzle z grubym i cienkim włosiem• farby plakatowe• farby akwarelowe• plastelina duże opakowanie• kredki świecowe i ołówkowe• bibuła marszczona (mix kolorów)• papier kolorowy ksero mix (100 szt.)• arkusz brystolu – zielony, biały, brązowy, czerwony, pomarańczowy, żółty, niebieski x1 <p>WYPOSAŻENIE PIÓRNIKA:</p> <ul style="list-style-type: none">• ołówki 2 szt. HB lub B (klasyczne w drewnie)• temperówka zamykana• linijka• gumka do mazania• klej w sztyfcie• nożyczki (z bezpiecznymi, zaokrąglonymi końcówkami)• pisaki• karteczki samoprzylepne do zaznaczania zadań domowych	

	<p>Strój gimnastyczny: biała koszulka, czarne lub granatowe spodenki i buty zmienne na WF w woreczku.</p> <p>Obuwie zmienne do chodzenia w szkole.</p> <p>WSZYSTKIE RZECZY POWINNY BYĆ PODPISANE (OPRÓCZ BRYSTOLU)!!!</p>	
informatyka	-	-
religia	format A5 w kratkę	-
Klasa 3		
j. angielski	format A4 w kratkę (kontynuacja zeszytu z klasy 1)	-
j. niemiecki	format A4 w kratkę (kontynuacja zeszytu z klasy 1)	-
edukacja wczesnoszkolna	<p>ZESZYTY:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Zeszyt format A5 w kratkę, 32 kartkowy, miękka okładka x3 - Zeszyt do nut - Zeszyt format A5 w wąską linię (kolorowa liniatura) x 2, 32 kartkowy, miękka okładka <p>MATERIAŁY PLASTYCZNE: (pozostające w klasie)</p> <ul style="list-style-type: none"> • blok rysunkowy biały format A3 x2 • blok techniczny biały format A4, A3 • blok techniczny z kolorowymi kartkami format A4, A3 • blok rysunkowy z kolorowymi kartkami format A3 x2 • klej w sztyfcie • pędzle z grubym i cienkim włosiem • farby plakatowe • farby akwarelowe • plastelina duże opakowanie • kredki świecowe i ołówkowe • bibuła marszczona (mix kolorów) • papier kolorowy ksero mix (100 szt.) • arkusz brystolu – zielony, biały, brązowy, czerwony, pomarańczowy, żółty, niebieski x1 <p>WYPOSAŻENIE PIÓRNIKA:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ołówki 2 szt. HB lub B (klasyczne w drewnie) • temperówka zamykana 	

	<ul style="list-style-type: none"> • linijka • gumka do mazania • klej w sztyfcie • nożyczki (z bezpiecznymi, zaokrąglonymi końcówkami) • pisaki • karteczki samoprzylepne do zaznaczania zadań domowych <p>Strój gimnastyczny: biała koszulka, czarne lub granatowe spodenki i buty zmienne na WF w woreczku.</p> <p>Obuwie zmienne do chodzenia w szkole.</p> <p>WSZYSTKIE RZECZY POWINNY BYĆ PODPISANE (OPRÓCZ BRYSTOLU)!!!</p>	
informatyka	-	-
religia	Zeszyt A5 w kratkę	-
Klasy 4-7		
j. polski	Zeszyt A4 w linie (jeżeli będzie problem z kupieniem zeszytu w linie, to może być w kratkę)	-
j. angielski	Zeszyt A4 w kratkę (kontynuacja zeszytu z klasy niższej)	-
j. niemiecki	Zeszyt A4 w kratkę (kontynuacja zeszytu z klasy niższej)	długopis, cienkopis lub pióro z czerwonym, zielonym i niebieskim atramentem
matematyka	Zeszyt A4 w kratkę - klasa 4-8 (najlepiej 96 kartek)	zestaw przyborów geometrycznych dla ucznia z cyrklem, zielony i żółty zakreślacz
przyroda	Zeszyt A5 w kratkę 60 kart.	-
biologia	Zeszyt A5 w kratkę 60 kart.	-
geografia	Zeszyt A4 w kratkę (kontynuacja zeszytu z klasy niższej)	-
historia	Zeszyt A5- 32 kart. w kratkę do klasy IV, V Zeszyt A5 60 kart. w kratkę klasa VI i VII	-
technika	Zeszyt A4 w kratkę	-

informatyka	Zeszyt A5 - 60 kartkowy w kratkę (może być kontynuacja zeszytu z klasy niższej)	-
religia	Zeszyt A5 w kratkę	-
muzyka	Zeszyt do nut, teczka a4	zostanie podane na pierwszych zajęciach
plastyka	teczka A4	blok rysunkowy A4, blok techniczny A4, blok kolorowy A4, blok techniczny kolorowy A4, farby plakatowe, farby akwarelowe, 3 szerokości pędzla, pojemnik na wodę, pastele olejne, dowolne kredki ołówkowe, papier kolorowy, klej w sztyfcie, nożyczki.
chemia	Zeszyt A5 w kratkę min. 60 kart.	
fizyka	Zeszyt A5 w kratkę min. 60 kart.	